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Šogad „ Ķeipenes Vēstneša”  lasītājus un visus ķeipeniešus  vēlos  
     sveikt ar indiešu domātāja Ošo vārdiem no grāmatas „ Dzīve, 

mīla, smiekli” , kuru nesen iegādājos grāmatnīcā:
„ Lūk, trīs dzīves pamatvērtības: dzīve, mīla un nāve.

Dzīve jau rit, nāve reiz nāks, par to nav šaubu.
Vienīgais, ko tu vari ietekmēt,  - tā ir mīlestība.

Bet, tā kā mīlestība ir atkarīga no tevis, pastāv risks, 
ka tu šo iespēju palaidīsi garām.

Mīlestība ir vienīgais brīnums - kāpnes no elles uz debesīm.
           To iepazinis, tu būsi pieredzējis visu, 

                           Bet, to izniekojis, būsi izšķērdējis mūžu.”
                                  Lai Jums visiem netrūkst mīlestības 

šajos Ziemassvētkos un arī Jaunajā 2016.gadā!
Mīliet un jūs tiksiet mīlēti!

Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs Vilnis Sirsonis

     Šīs kādreiz populārās Imanta Kalniņa 
dziesmas, ko izpildīja „Menuets”,  rindiņu
izvēlējos par raksta virsrakstu, jo jautājums 
ir par klusēšanu. Aktīvais ķeipenietis Pēte-
ris Tropiņš, domājot par „Ķeipenes Vēst-
nesi” nākotnē, man uzdevis jautājumu: 
-	Kāpēc	„Ķeipenes	Vēstnesī”	ir	pārsvarā	
tikai	 B.Mietules	 raksti,	 kāpēc	 par	
aktuāliem	jautājumiem	neraksta	arī	citi?	-
     No savas puses varu teikt vienu – kas tā 
būtu par jauku dzīvi, ja man nevajadzētu 
domāt, par ko rakstīt kārtējā avīzes 
numurā, skraidīt pa pagastu un intervēt 
cilvēkus, pašai visu uzrakstīt, izrediģēt un 
vēl visu kopā salikt....Sēdētu pie datora, 
saņemtu rakstus... – balts sapnis decembra 

melnajā tumsā....
 Lasītāju domas un ieteikumi man ir 
svarīgi, tāpēc pavaicāju P. Tropiņa 
nosauktajiem citiem iespējamiem rakstu  
autoriem, vai viņi vismaz gada noslēgumā
par prieku Pēterim un visiem citiem ķeipe-

Kāpēc zilais putniņš klusē ?
mūs pavada visu mūžu.  Mums ir divas 
ārstu prakses+farmaceite, bet klusums. 
Neviena raksta.- 
Farmaceite, „Ķeipenes aptiekas” 
vadītāja  Helga Uļjane uz Pētera 
jautājumu atbildēja, skat, ko: -	Uzskatu,	ka
katram	 jādara	 savs	darbs	–	 žurnālistiem	
jāraksta,	 man	 jāpārdod	 cilvēkiem	 zāles		
un	 	 jāizskaidro,	 kā	 zāles	 lietojamas	 un	
glabājamas,		ja	cilvēks,	ieradies	aptiekā,	
tās	iegādājas.	Bez	tam	–	es	nemaz	nedrīkstu	
nodarboties	ar	kādu	zāļu		reklamēšanu	un	
-	 	 kur	 nu	 vēl	 avīzē!	 	 	 Ja	 esat	 atnācis	 uz	
aptieku,	ja	varēšu	un	zināšu,	paskaidrošu,	
palīdzēšu	ar	padomu,	bet	rakstīšanai	gan	

?
?

?

niešiem ne- 
grib pateikt
kādu vārdu  
vai domu, 
vai runāt par 
aktuālām  
problēmām. 
Pēteris rak-
sta: - Veselī-
bas jautājumi
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nepievērsīšos.	
 Vienīgais,	 ko	 gada	 nobeigumā	 gribu	
pateikt,	 ir	 apsveikt	 visus	 Jaunajā	 gadā.	
Jaunajā gadā visiem, visiem vēlu 
veselību! Un lai piepildās tie sapņi un 
cerības, kas katra sirsniņā! Sirsnīgus, 
mīļus un ģimeniskus  gaidāmos svētkus!- 
  Gaidas Bērziņas ģimenes ārta palīdze 
Inta Mačuka: -	 Agrāk	 “Ķeipenes	 Vēst-
nesim”	 uzrakstīju	 pa	 kādam	 rakstiņam.	
Kāpēc	 tagad	 vairs	 nerakstu?	 Tāpēc,	 ka	
nav	tādu	aktuālu	jautājumu,	par	ko	visus	
vajadzētu	informēt.	
				Kad	pie	manis	atnāk	pacients,	uzklausu	
gan	 viņa	 slimības	 vēsturi,	 gan	 arī	 bieži	
vien	stāstu	par	viņa	dzīves	problēmām.	Tā	
ir,	 ka	mediķiem	nākas	 ārstēt	 gan	 cilvēka	
ķermeni,	gan	arī	dvēseli.	Dvēseli	var	arī	
dziedināt,	 cilvēku	 vienkārši	 	 uzklausot,	
dodot	kādu	padomu,	pasakot	mierinājuma	
vārdus.	To	cenšos	darīt,	cik	spēju.	
			Bet	Pēteri	man	nāksies	apbēdināt.		Arī	
2016.	 gadā	 rakstīšanai	 nepievērsīšos.	
Ceru,	ka	viņš	to	ļoti	neņems	pie	sirds.
   Pēterim	Tropiņam	novēlu	2016.	gadā	būt	
tikpat	 aktīvam,	 	 enerģiskam	 un	 atlētiski	
sportiskam,	 kā	 līdz	 šim!	 Visiem,	 visiem	
ķeipeniešiem	 novēlu	 baltus	 un	 skaistus	
Ziemassvētkus	 un	 Jauno	 gadu	 un	 gaišas	
domas	jaunajā	-	2016.	gadā!	-
- Mums ir skola, pedagogi, direktors 
– deputāts Siliņš. Kur ir raksti?   - tā 
Pēteris Tropiņš. 
Šo jautājumu aizsūtīju uz pamatskolas 
e-pasta adresi. Skolas direktors diemžēl ir 
slims, bet no citiem skolas darbiniekiem 
atbilde nepienāca. 
   Arī man nav ko teikt šajā sakarā, 
izņemot sirsnīgu paldies skolotājām 
Daigai Bombānei, Ritai Šķēlei, arī 
Ievai Salai, kas savā aizņemtībā vienmēr 
atrod laiku, lai atbildētu uz maniem 
jautājumiem, dalītos pārdomās, citreiz šo 
laiku izbrīvējot vēlās nakts stundās.
- Mums ir arī kultūras nama Inese D. 
ar saviem vietniekiem. Kur ir raksti?- 
atkal Pēteris.
Te gribu iebilst. Inese Daugaviete katru 
mēnesi sniedz pagasta avīzei informāciju 
par kultūras pasākumiem, šad un tad arī 
uzraksta rakstu par kādu kultūras jaunumu.
Bet no Ineses Daugavietes atbildes 
vietā pienāca apsveikums svētkos visiem 
ķeipeniešiem, tai skaitā arī Pēterim kā jau 
ķeipenietim: „Pasaule	 ir	 pilna	 dāvanu	
mums	 visiem,	 ja	 vien	 mums	 ir	 acis,	 lai	
to	 ieraudzītu,	 sirds,	 lai	 to	 iemīlētu,	 un	
rokas,	 lai	 to	 saņemtu.”(	 Lūsija	 Moda	
Montgomerija)
	 	 	Novēlu	ķeipeniešiem	rast	dvēseles	pie-
pildījumu,	 saskatīt	 skaisto	 sev	 apkārt	
un	 domāt	 vairāk	 gaišās	 domas!	Un	 ticēt	

labajam!	 Saprast,	 ka	 katrs	 var	 būt	 sava	
pagasta	 dzīves	 veidotājs.	 Lai	 visiem	
priecīgi	un	gaiši	svētki!-	
- Kāpēc klusē galvenā grāmatvede? - 
prasa Pēteris.
Galvenā grāmatvede Līga Mačuka 
klusē, jo viņas ikdienas darbs ir saistīts 
ar skaitļiem un rēķiniem, nevis rakstiņu 
rakstīšanu pagasta avīzei. 
 Bet atkal par prieku Pēterim un visiem 
ķeipeniešiem Līga uz mirkli atrāvās no  
gada noslēguma daudzajiem grāmatvedī-
bas darbiem un uzrakstīja skaistus apsvei-
kuma vārdus, pierādot, ka   grāmatveži 
nav tikai “sausiņi”, kam acu priekšā un 
domās tikai cipari un skaitļi :     
-	Jau	kuro	gadu	pēc	kārtas	Ziemassvētku	
gaidīšanas	 laiks	 dabā	 nebūt	 nav	 tik	
žilbinoši	 balts	 un	 kluss,	 kā	 to	 pierasts	
redzēt	 atklātnītēs.	 Sniega	 kupenas	 reizi	
par	reizei	aizstāj	dubļi	un	peļķes,	mierīgā	
un	klusā	laika	vietā	nākas	piedzīvot	vētras.	
Taču	svētki	tik	un	tā	atnāk.	Tas	apliecina,	
ka	 īstā	 un	 patiesā	 Ziemassvētku	 sajūta	
dzīvo	mūsu	 sirdīs.	 Ziemassvētku	 baltums	
rodas	 no	 svecīšu	 spožajām	 liesmiņām,	
Ziemassvētku	smarža	atnāk	ar	eglīti	mūsu	
mājās	 un	 visu	 kopīgi	 ceptiem	 pīrāgiem.	
Ziemassvētku	 siltums	 rodas	 no	 vistuvāko	
cilvēku	mīlestības.
	 Gribas	 vēlēt,	 lai	 ikvienā	 ģimenē	
izdodas	 sagaidīt	 īpašo	 svētku	 sajūtu.	Lai	
Ziemassvētki	Jūsu	mājās	aizrit	mierīgi	un	
ģimeniski,	 lai	 Jaunais	 gads	 nes	 jaunus	
mērķus	un	 idejas,	 sapņu	piepildījumu	un	
patiesa	prieka	mirkļus!	-	
  Tādas es saņēmu un arī nesaņēmu 
atbildes uz “Ķeipenes Vēstneša” lasītāja 
Pētera Tropiņa jautājumiem. 
    Ja tu spēj iepriecināt kaut vienu cilvēku, 
tas jau ir labi.  Cerams, ka šīs atbildes 
Pēteri iepriecinās. Tas ir - viņu iepriecinās 
fakts, ka ir sadzirdēts un uzklausīts, 
jo jautājuma otra puse - atbilžu saturs 
-  nav tik iepriecinošs - tie, kas klusēja 
2015. gadā, turpinās savu klusēšanu arī 
nākamajā gadā. Vismaz pagasta avīzes 
slejās viņu rakstus neredzēs. 
    Bet tā jau nav vienīgā komunikācijas 
iespēja. Var taču iet un tikties aci pret aci 
un runāt, un izrunāties.
  Jautājumu uzdevējam Pēterim 
Tropiņam - paldies par aktīvo dzīves 
pozīciju, atbalstu kultūras dzīvei, regulāri 
apmeklējot Ķeipenes tautas nama pasāku-
mus, nepalikšanu malā un sava viedokļa 
paušanu, iesniedzot rakstus pagasta avīzei, 
tādējādi ar savu darbošanos un savām 
aktivitātēm  padarot Ķeipenes brīžiem 
kūtro un pelēko dzīvi interesantāku un 
savdabīgi krāsaināku! 
                             B.Mietule          

Laimīgu Jauno gadu!

    Sigita. -  Jaunajā gadā citiem un sev 
pirmām kārtām vēlu veselību  - ja tās 
nav, tad arī cita nekā nebūs. Novēlu arī 
mīlestību  - mīlestību vienalga pret ko  - 
pret savu darbu, tuviniekiem, mīļiem 
cilvēkiem...
     Kas ir laime?  Laime manā skatījumā 
ir dzīvot  harmonijā ar sevi, mīlēt  savu 
darbu, būt apmierinātam un saprastam sa-

  Jaunajā gadā ( un ne tikai Jaunajā gadā -  
arī dzimšanas un vārda dienās) mēs parasti 
viens otram vēlam laimi, prieku, veselību, 
bagātību u.t.t. Visbiežāk gan laimi. Bet kas 
tad ir laime, vai mēs vispār zinām, kas ir 
tā? 
  Jaunā gada noskaņās ķeipenieši dalās 
savos priekšstatos par to, kas ir laime. 
Sarmīte. - Laime ir tad, kad ģimenē ir labas 
attiecības, kuras palīdz dzīvot un pārvarēt 
likstas, no kurām pasargāts neesam neviens. 
Laime ir tad, kad tu mīli un jūti, ka tevi mīl. 
To arī vēlu ikvienai ģimenei Ķeipenē un 
mūsu mīļajā Latvijā.- 

Sigita 

Sarmīte
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     Tūlīt, tūlīt beigsies kārtējais kalendāra 
gads. Taču ne visu šajā pasaulē mēs 
mērījam ar kalendāra dienām – ir arī 
gaismas, zvaigžņu un  tropiskais gads. Un 
ir arī darba gads, kas katram cilvēkam, 
kas strādā algotu darbu, ir individuāls 
un visbiežāk nesakrīt ar to, kas atzīmēts 
kalendārā kā 365 vai 366 dienas.
    Pirmais darba gads  Ķeipenes pagasta 
pārvaldē šogad aizsākās vairākiem  jau-
niem darbiniekiem – starp šiem jaunajiem 
darbiniekiem  ir arī  Ķeipenes komuni-
kācijas centra vadītāja Kristīne Antono-
va un Ķeipenes tautas  nama mākslinie-
ciskais vadītājs Jānis Sausnītis. Nu jau 
abi ir iestrādājušies un pienācis brīdis, kad   
varētu ķeipeniešus iepazīstināt ar sevi un 
savu darbu tuvāk.

No izaicinājumiem 
nebaidos 

				Intervija ar Kristīni Antonovu.
		Kristīne	Antonova	ir	viena	no	nedaudza-
jiem	 ķeipeniešiem,	 kas	 no	 	 ārzemēm	 at-
griezušies	Latvijā	un	savā	dzimtajā	pusē.	
Kaut	arī		tas	neattiecas	uz	tagadējo	darbu,	
tomēr	 gribas	 pavaicāt:  Kristīne,	 kāpēc	
izlēmi	atgriezties	Latvijā?	Ir	taču	daudzi,	
kas	kādu	laiku	padzīvojuši	un	pastrādājuši	
ārzemēs,		par	Latviju	negrib	vairs	pat	dzir-
dēt	un,	kas	ir	visskumjāk,	Latviju	nopulgo.	
K. Antonova. - Nekad neesmu devusies 
uz ārzemēm ar domu palikt tur uz dzīvi. 
Kad devos prom no Latvijas,  man Latvi-
jā bija darbs. Ar nelielu domubiedru 
grupiņu izmantojām studentiem piedāvāto 
programmu Work & Travel (doties strā-
dāt uz ārzemēm un brīvā laikā ceļot). 
Piedāvājums doties uz ārzemēm nāca  
laikā, kad  Latvija vēl  nebija Eiropas 
Savienības sastāvā. Kamēr kārtojām  
dokumentus, Latvija bija paguvusi iestā-
ties Eiropas Savienībā,  un tas fakts  deva 

                               Tik dažādie gadi

man  daudz lielākas iespējas ārzemēs at-
rast  darbu un dzīves vietu. Šo labvēlīgo 
pagriezienu izmantoju un paliku ārzemēs 
krietni ilgāku laiku nekā  sākumā biju 
plānojusi.
     Latviju vairāk nopulgo pēckrīzes gados 
aizbraukušie un Latvijā nerealizējušies 
tautieši, kuriem ir kāda sāpe pret savu 
valsti vai tās vadību.- 
Tu	 pēc	 profesijas	 esi	 iespieddarbu	
salicēja	 	 un,	 lai	 gan	 Tev	 ir	 darba	 pie-
redze	ar	cilvēkiem	–	esi	strādājusi		apkal-
pojošā	 sfērā,	 komunikācijas	 centra	 vadī-
tājas	 darbs	 Tev	 ir	 jauna	 pieredze	 un	
izaicinājums.	 Kāpēc	 izvēlējies	 pieteikties	
uz	šo	amatu	un	vai	esi	apmierināta	ar	savu	
darbu?
K. Antonova. – Apmierināta ar darbu  
– jā,  esmu! Vienmēr ir patīkami komu-
nicēt ar dažādiem cilvēkiem. Dzirdēt 
dažādus viedokļus. Tā ir iespēja attīs-
tīties un gūt jaunu pieredzi. Un kāpēc tas 
nevar  notikt  Ķeipenē? Ne vienmēr tā 

labākā, interesantākā  un īstākā dzīve ir  
lielpilsētās.
    Bet runājot par izaicinājumiem - laikam 
es nekad dzīvē neesmu baidījusies no 
izaicinājumiem. - 
Pirmā	darba	diena	jaunajā	darbā,	pirmā	
novadītā	 ekskursija	 komunikācijas	 cen-
tra	apmeklētājiem	–	vai	 tas	bija	pavisam	
ikdienišķi	 un	 viegli	 vai	 tomēr	 lika	 sirdij	
mazliet	straujāk	sisties?	
K. Antonova. – Manā pirmajā darba dienā 
uz Ķeipeni  brauca starptautiska žūrija 
vērtēt A. Sīļa darbu “24 kadru tunelis”, 
kas kandidēja uz Latvijas Arhitektūras 
gada balvu 2015. Vēlāk man bija tas gods 
piedalīties arī Latvijas Arhitektūras gada 
balvas pasniegšanas ceremonijā. Tas bija 
jauks sākums jaunā darbā ar motivāciju, 
lai atkal būtu kas jauns, ko parādīt,  un ko 
citi  novērtētu.
  Vēlme,  lai ekskursanti būtu ļoti apmie-
rināti ar redzēto,  vienmēr liek sirdij sis-

Kristīne Antonova atpūtas brīdī. Foto	no	personīgā	arhīva.

vā ğimenē. Lai justos labi,  jābūt sakārtotai
dzīvei, jāprot sadzīvot ar savu iekšējo  
pasauli un apkārtējiem... un no savas dzī-
ves gūt piepildījumu. Tajā visā ir arī jābūt 
materiālajam  piepildījumam, jo cilvēks 
bez nekā – pliks un nabags – diezin vai 
būs laimīgs. Kaut gan - katram cilvēkam 
ir savas prasības pret laimi...viens var būt 
laimīgs par jaunu kleitu, cits par pilnu 
vēderu, cits par alus kausu....cits par jaunu 
auto...un viņam neko vairs nevajag .
  Man laime ir saskaņa ar sevi, savu 
ğimeni, jaunu apvāršņu apgūšana, dvēseles 
pilnveidošana un piedošana ...-
Uldis. - Laime ir tad, ja man viss ir un nekā 
netrūkst. Kas ir tas - viss? Nemelošu - lai 
mājās  ir okej ar muteri un ar draudzeni, 
lai ar draugiem viss kārtībā, lai ir veselība 

Uldis novēl visiem laimīgu jauno gadu, 
bet domā, ka drīz jāiet vizbulītēs, nevis 
jācer uz sniegu.

un lai nebūtu tukša kabata. Neko vairāk arī 
nevajag laimei. -
Gunārs (Igaunis - lai nesajauktu ar ci-
tiem Ķeipenes Gunāriem). - Laime slēpjas 
dzīves sakarībā. Sakarīga dzīve ir tad, ja 
ir normāls darbs, par kuru saņem normālu 
algu. Viss sākas ar darbu - ja darba nav, tad 
nav mīlestības, nav ģimenes. 
    Man darbs ir, nupat saņēmu arī algu. Bet 
gribu atrast labāku darbu.- 
  Tās	 ir	 tikai	 dažu	 	 ķeipeniešu	 domas	
par	abstrakto	 jēdzienu	 laime.	Un,	 lai	arī	
psihologi,	 sociologi	 un	 citi	 speciālisti	
noskaidrojuši,	 ka	 cilvēki	 diemžēl	 nezina,	
kas	 ir	 laime,	 un	 to	 nav	 iepazinuši,	 LAI 
JUMS VISIEM LAIMĪGS JAUNAIS 
2016. PĒRTIĶA GADS!  
                 Par laimi interesējās B.Mietule
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ties straujāk. Jāsaprot,  kāds ir cilvēks, kas 
ieradies komunikācijas centrā, kā ar viņu 
runāt vai varbūt nerunāt vispār. Ir arī tādi, 
kas savā nodabā izstaigājas, relaksējas  un 
nemaz nevēlas runāt, bet pēc tam atnāk un 
pasaka paldies,  ka ir tāda vieta radīta.- 
Bijušā	 dzelzceļa	 stacija	 -	 tagadējais		
komunikācijas	 centrs	 -	 	 atrodas	 ciema	
klusā	nomalē.	Un	droši	vien	daudzi	domā,	
ka	 tur	 ir	 klusi,	 mierīgi	 un	 tikai	 paretam	
kāds	iegriežas.	Kā	tad	ir	īstenībā?	
K. Antonova. - Klusi un mierīgi šeit ir tad,  
kad ārā ir ļoti nepatīkami laika apstākļi. 
Vasarā apmeklētāji brauca gandrīz katru 
dienu, tagad - vairāk pa nedēļas nogalēm. 
Citi jau iepriekš zina, ko viņi šeit redzēs, 
citi ieklīst pilnīgi nejauši. Ceļa Bērzkrogs	
–	 Vecpiebalga remonts šovasar  bija 
mums liels plus, jo daudzi braucēji,  kas 
izmantoja apbraucamo ceļu caur Ērgļiem, 
iebraucot  Ķeipenes centrā un ieraugot 
tūrisma objekta  zīmi,  iebrauca apskatīties 
arī S.Eizenšteina komunikāciju centru. 
Visi, kas te iegriezās, bija  patīkami 
pārsteigti. 
   Ir arī ekskursanti  no visas Latvijas, 
kas brauc speciāli uz Ķeipeni apskatīties  
S.Eizenšteinam veltīto ekspozīciju un 
Milžu galdu, tuneli “24 kadri”, bāku. Šie 
objekti ekskursantiem  šķiet  interesanti. 

Bez muzicēšanas es nemaz nevarētu dzīvot

Jānis Sausnītis uzstājas Ķeipenes pensionāru biedrības “Avotkreses” telpu 
atklāšanas pasākumā

  Intervija ar Jāni Sausnīti. 
Jāni,	Jūs	neesat	ķeipenietis	un	tāpēc	neko	
par	 Jums	 nezinām.	 Iepazīstiniet	 ķeipe-
niešus	ar	sevi.
J.Sausnītis. - Var teikt, ka esmu „pārbē-
dzējs” uz laukiem no nemierīgās Rīgas. 
Nu jau vairākus gadus dzīvoju Mālpils 
pusē. Ar ģimeni apsaimniekojam senu 
īpašumu – saimniecību ar mājkustoņiem 
un dārzu. 
     Manu  darbošanās jomu ir sakrājies gana 
daudz. Ārpus tautas nama nodarbojos ar 
iespieddarbiem, reklāmu, grafisko dizainu. 
Darbojos sociālā plakāta jomā, iesaistos 
arī starptautiskās plakāta aktivitātēs. 
Esmu mākslas skolotājs. Vasarās, ja vien 
ir iespēja, piedalos 3x3 kustības nometnēs 
Latvijā.-
Esam	 Jūs	 redzējuši	 ar	 ģitāru	 rokās	 un	
dzirdējuši	 	 dziedam.	 Vai	 dziedāšana	 un	
muzicēšana	 ir	 Jūsu	 sena	 aizraušanās	 un	
kāda	tām	nozīme	Jūsu		dzīvē?
J. Sausnītis. - Ar muzicēšanu nodarbojos 
tik ilgi, cik vien varu sevi atcerēties. 
Arvien ir interesējuši visādi rīki, no 
kuriem var izvilināt laukā skaņu. Šobrīd 
dziedu Mālpils vokālajā grupā un korī, 
kā arī spēlēju tautas dančus ar grupu 
„Trejdeviņi”. Ilgu laiku esmu nospēlējis 
arī pūtēju orķestros un nodziedājis koros. 
Muzicēšana ir viena no nodarbēm, bez 

   Uz  bijušo Ķeipenes staciju – tagad komu-
nikācijas centru - nāk arī vietējie. Pagasta 
jaunieši  aktīvi „tusē”  nakts stundās pa 
apgaismoto tuneli. Šeit,  nomalē,  viņus  
neviens netraucē. Protams – tiek pastrādāti  
arī  kādi nedarbi.
     Prieks, ka tagad  mūsu pusē ir daudz 
ko redzēt un ir iespēja jauki aizpildīt visu 
dienu,   viesojoties  tādās vietās kā Ķeipe-
nes piparkūku  ceptuve, šūpoļu parks, ko-
munikāciju centrs, Madlienas saimniecībā  
“Fosteri”, kur ir haskiji, tālāk jau ir 
Skrīveri ar savām konfektēm.- 
Komunikācijas	 centra	 	 vadītājas	 amatā	
esi	 nostrādājusi	 septiņus	mēnešus,	 darbu	
esi	 vairāk	 vai	 mazāk	 iepazinusi.	 Vai	 esi	
domājusi	par	to,	kā	komunikācijas	centrs	
varētu	attīstīties	nākotnē?	
K. Antonova. - Iepriekšējā vadītāja Velta  
Riekstiņa jau ir uzsākusi labas tradīcijas,   
ko es vēlētos turpināt. Šīs labās tradīcijas 
ir režisoru dzimšanas dienu atzīmēšana, 
kino pasākumi. Tā, piemēram, šogad 5. 
decembrī nosvinējām Jura  Podnieka 65 
gadu jubileju. Bija atbraukusi ekskursantu 
grupiņa, bija tortīte. 
  Izmantojot izdevību, gribu pateikt pal-
dies  pārvaldes vadītājam V. Sirsonim, kas
atbalstīja ierosinājumu  sākt sakopt  pie
stacijas ar krūmiem aizaugušo laukumu. 

Stacijas apkārtnes sakopšanā līdz galam 
viss vēl nav izdarīts, iesāktais darbs 
jāturpina, bet ceru, ka nākotnē visa 
stacijas apkārtnes teritorija būs sakopta 
un labiekārtota un  ķeipenieši  un centra 
apmeklētāji varēs te  atnākt izstaigāties vai 
uzrīkot kādu pasākumu.-
Vai		turpinās	sadarbība	ar	Ķeipenes	komu-
nikācijas	 centra	 galveno	 sponsoru,	 ideju	
autoru	 un	 atbalstītāju	 Augustu	 Sukutu?	
Vai	 viņam	 ir	 jaunas	 idejas	 attiecībā	 uz	
Ķeipeni?
K. Antonova. – Ar Augustu Sukutu 
sadarbība turpinās. Ir tapis buklets par 
S.Eizenšteina komunikāciju centru, 
tapšanas stadijā ir brošūra. Ceru to jau 
līdz Ziemassvētkiem redzēt uz galda. 
Brošūra būs jauka dāvana apmeklētājiem. 
A. Sukutam ideju  ir daudz, diemžēl to 
realizācija nenotiek tik ātri kā gribētos. 
Bet labs jau nāk ar gaidīšanu.-
Kā	sagaidīsi	gada		nogales	gaišos	svētkus	
–	Ziemassvētkus	un	Jauno	gadu?
K. Antonova. - Ar ģimeni. Klusi un 
mierīgi.-
Ko	 sev	 un	 visiem	 ķeipeniešiem	 gribi	
novēlēt	jaunajā	-	2016.		gadā?
K.Antonova. - Lai jaunais 2016. gads 
mums visiem piepildīts gaišām domām, 
labiem vārdiem un krietniem darbiem!-
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  Š.g. 13. decembrī  - svētdienas pēcpusdienā 
Ķeipenes tautas namā  uz koncertu „Baltās 
dziesmas” pulcējās ne tikai ķeipenieši, bet 
arī kaimiņu pagastu iedzīvotāji. Ķeipenes 
tautas namā koncertu sniedza tautā 
iemīļotais aktieris un dziedātājs Jānis 
Paukštello un dziedātāja, komponiste un 
producente Laila Ilze Purmaliete. Abi 
mākslinieki pirms uzstāšanās Ķeipenē 
jau bija paviesojušies Zaubē, kur arī 
bija snieguši  gandrīz divu stundu ilgu 
koncertu. 
   Kaut arī tautas nama zālē bija arī pa 
kādai brīvai vietai, koncerts, ņemot vērā 
ķeipeniešu kūtrumu pasākumu apmek-
lēšanā,   bija labi apmeklēts (ap 70 klausī-
tāju).
  Koncertā dzejoļi un pārdomu stāsti 
mākslinieku izpildījumā mijās ar izjustu 
dziedājumu. 
     Laila Ilze Purmaliete izstāstīja arī kādu 
zīmīgu pārdomu stāstu, ko man izdevās at-
rast internetā. Pirms uzdodu ķeipeniešiem 
jautājumu, kā viņiem patika koncerts “Bal-
tās dziesmas”, aicinu izlasīt koncertā 
izskanējušo pārdomu stāstu: 
   	-	Kāds	vecs	vīrs	sēdēja	oāzē	pie	kādas	
pilsētas	 vārtiem.	 Pie	 viņa	 pienāca	 puisis	
un	jautāja:	„Es	pirmo	reizi	esmu	šajā	pusē,	
sakiet,	kādi	cilvēki	dzīvo	šajā	pilsētā?”	
Vecais	vīrs	paskatījās	uz	viņu	un	jautāja:		
„Kādi	cilvēki	dzīvoja	tajā	pilsētā,	no	ku-
ras	tu	aizgāji?”
„O,	tur	dzīvoja	ļoti	slikti	ļaudis	-		naidīgi,	
ļauni	 un	 egoistiski.	 Tāpēc	 arī	 aizgāju.”	
„Šajā	pilsētā	tu	satiksi	tieši	tādus	pašus,”	
atbildēja	vecais	vīrs.
			Pēc	kāda	laika	pie	pilsētas	vārtiem	pie-
stāja	kāds	cits		jauns	vīrietis	un	jautāja
vecajam	vīram:	„Saki,	kādi	cilvēki	dzīvo	
šajā	pilsētā?”

Katrs cilvēks savā sirdī nēsā savu pasauli

Vecais	 vīrs	 atkal	 jautāja:	 „Kādi	 cilvēki	
dzīvoja	 pilsētā,	 no	 kuras	 tu	 aizgāji?”	
„Tie	bija	ļoti	viesmīlīgi,	sirds	silti	un	dāsni	
cilvēki.	Es	biju	ļoti	iemīlējis	šo	pilsētu	un	
cilvēkus,	tāpēc		man	nācās	doties	projām	
skumju	sirdi.”
„Šeit	tu	satiksi	tādus	pašus	viesmīlīgus,
sirds	siltus	un	dāsnus	cilvēkus,”	teica	ve-
cais	vīrs.
	Tajā	pašā	laikā	netālu	no	pilsētas	vārtiem	
kāds	 tirgonis	 dzirdīja	 savus	 kamieļus	 un	
vēroja	veco	vīru,	klausoties	viņa	sarunās.		
„Kāpēc	 tu	 dažādi	 atbildēji	 uz	 vienu	 un	
to	 pašu	 jautājumu?”	 jautāja	 tirgonis	
vecajam	vīram.
„Tiešām?	 Katrs	 cilvēks	 savā	 sirdī	 nēsā	
savu	 pasauli.	 Tas,	 kurš	 pagātnē	 redzēja	
tikai	 slikto,	 arī	 šeit	 neatradīs	 neko	 labu.	
Taču	 tas,	 kurš	 prot	 novērtēt	 draugus,	 arī	
šeit	atradīs	daudz	labus	cilvēkus.”	-
  Tāpat kā šajā pārdomu stāstā, arī koncerta 
vērtējumā domas droši vien dalīsies, jo 
vienu un to pašu notikumu mēs uztveram 
un redzam katrs citādāk. 
 Man koncerts patika ar savu emo-
cionalitāti, vieglumu, viedumu, vienkāršī-
bu. Lai arī mākslinieki pēc koncerta Zaubē 
bija mazliet saguruši, viņu sniegums bija 
pārdomāts, izjusts un sirdi  aizkustinošs 
un lika aizmirst par ikdienu, ļauties dzejai, 
mūzikai, dziesmām, pārdomām. 
   Citu koncerta apmeklētāju atsauksmes 
par koncertu: 
Elīna Ratmeistere. - Manuprāt, ļoti jauks 
sajūtu koncerts, Ilzei un Jānim izdevās 
aizkustināt ikviena sirsniņu. Man  visādā  
ziņā  koncerts  patika. - 
Jānis Paegle. – Koncerts „Baltās dzies-
mas” bija ļoti foršs. Ilgi nav būts ne uz 

Laila Ilze Purmaliete un Jānis Paukštello sniedz koncertu Ķeipenes tautas namā

Turpinājums 6.lpp.

kuras es, visdrīzāk, nemaz nevarētu 
dzīvot. Dziedot mēs sevi dziedinām  jeb 
citiem vārdiem – „nokaujam sevī bubuli”.  
Vārdiem „dziedāt” un „dziedēt” ir ļoti 
līdzīgs skanējums,  un šī, jādomā, nav 
nejaušība.- 
Daudzi	ķeipenieši	īsti	nezina,	kādi	ir	Jūsu
darba	pienākumi	Ķeipenes	tautas	namā,	ko	
Jūs	tieši	darāt.	Lūk,	P.	Tropiņš	Jūs	uzskata		
par	tautas	nama	vadītājas	vietnieku.
J.Sausnītis. - Tautas namā zīmēju afišas 
sarīkojumiem, ievietoju informāciju par 
gaidāmajām aktivitātēm internetā, līdzu 
ar telpu noformējumu, sakārtošanu un 
pasākumu organizēšanu. Būtībā veicu 
jebkuru darbu, kas saistīts ar tautas nama 
vajadzībām.- 
Tā	 kā	 Jūs	 esat	 	 kultūras	 pasākumu	
organizators	–	vai	2016.	gadā	ķeipeniešus	
sagaida	kādi	līdz	šim	nebijuši	pasākumi?	
J.Sausnītis. - Atslēgas vārdi pasākumu 
rīkošanai, protams, ir finanses. Lielā mērā 
viss ir atkarīgs no tām. Ir dažas ieceres, 
taču  negribas teikt „hop” pirms lēciena. 
Tādos gadījumos nekas labs nesanāk. 
Visiem būtu daudz labāk, ja paši ķeipenieši 
būtu aktīvi  gan ar saviem priekšlikumiem, 
vēlmēm, gan arī ar rīcību. -
Vai	 esat	 iejuties	 Ķeipenē,	 kaut	 mazliet		
iepazinis		ķeipeniešus		šajos	desmit	darba	
mēnešos?	
J. Sausnītis. - Esmu iepazinies ar 
vietējiem, kuri paši ir tajā ieinteresēti  jeb, 
kā jau teicu – ir aktīvi. Ķeipene ir ļoti 
skaista vieta, turklāt  atrodas ļoti pateicīgā 
vietā kaut vai no tūrisma viedokļa. Šeit 
ir daudz visa kā interesanta, taču to zina 
vienīgi tuvākajā apkārtnē dzīvojošie.-  
Kā	pats	sagaidīsiet	gada	 	nogales	gaišos	
svētkus	–	Ziemassvētkus	un	Jauno	gadu?	
Vai	 Jums	 pašam	 Ziemassvētki	 ir	 Jēzus	
Kristus	 dzimšanas	 svētki	 vai	 	 latviskie		
Ziemas	saulgriežu	svētki?
J. Sausnītis. - Ziemassvētkos būšu kopā ar 
savu ģimeni. Būs eglīte ar vaska svecītēm 
un garšīgās Ķeipenes piparkūkas. Man 
Ziemassvētki ir ziemas saulgrieži, kādi 
tie ir bijuši no aizlaikiem. Saulgrieži 
jebkurā gadījumā ir radušies,  pateicoties 
dabas norisēm. Dienas taču kļūst garākas 
neatkarīgi no cilvēka piederības kādai 
reliģijai. Ticība ir ļoti intīma lieta. Ir labi, 
ja tu tici,  un ir labi arī tad, ja,  neiejaucoties 
citu cilvēku ticības laukā,  tu spēj ar 
apkārtējiem sadzīvot. -
Ko	 sev	 un	 ķeipeniešiem	 gribiet	 novēlēt	
jaunajā	-	2016.		gadā?
J. Sausnītis. - Lai katram tiek tas, ko viņš 
visvairāk vēlas no sirds! Parasti jau gan tā 
arī mēdz notikt, ja vien cilvēks pats tam 
ļauj notikt, tālab jāsaka: lai radoša prieka 
ir daudzreiz vairāk, nekā nevajadzīgu 
domu!-  			   Jautājumus uzdeva	B.Mietule
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Gada nogales siltie un gaišie sirds vārdiTurpinājums no 5. lpp.
vienu kultūras pasākumu tautas namā, 
reti ko apmeklēju. Koncertā nevaru izcelt 
ko vienu – vai nu dziedāšanu vai dzejas 
lasījumus, man koncerts patika kopumā. 
  Man šķiet, ka  koncerts, ko sniedza 
Jānis Paukštello un Laila Purmaliete, - 
profesionāli mākslinieki -  ir beidzamo 20 
gadu neikdienišķākais pasākums Ķeipenē, 
kaut kas ļoti patīkams.- 
Anna  un Miervaldis Bombāni. - Kon-
certs mums ļoti patika, uzjundīja jaunības 
atmiņas un izjūtas. 1980. gadā bija 
liela veterinārārstu balle, kurā uzstājās 
ansamblis „Mūžīgais Unisons” – Varis 
Vētra, Andris Bērziņš, Jānis Paukštello 
un Ivars Kalniņš. Ir pagājuši daudzi gadi, 
bet Jānis Paukštello joprojām spēj aizraut 
skatītāju ar savu šarmu un profesionālo 
sniegumu. Vēlam Jānim veselību un 
turpināt koncertēt! -
Līvija Liepiņa. - Vecuma dēļ vairs ar 
vīru neesam lieli koncertu gājēji. Šoreiz 
mūs uz koncertu “izvilka” kaimiņiene, 
kuras meitai vajadzēja līdzbraucējus uz 
koncertu. Par to esam viņai pateicīgi, 
jo man koncerts ļoti patika.  Tas bija 
labi apmeklēts, nevis pustukša zāle, kā 
citos gadījumos. Skaisti bija dzejoļi Jāņa 
Paukštello izpildījumā, koncertā valdīja 
gaiša un laba atmosfēra - viss, ko gaidām 
no laba koncerta. 
      Jautājumus uzdeva B.Mietule

 Agnese Maksteniece:    - Gribu mīļi un sirsnīgi sveikt Ziemassvētkos un Jaunajā 
gadā savus mīļos un izpalīdzīgos cilvēkus:

Ķeipenes  pensionāru biedrības 
„Avotkreses” ierindas biedres: 
♥	Liels paldies un mūsu atzinība  valdes 

priekšsēdētājai Dainai Zēmelei  par 
to, ka viņa uz saviem pleciem iznesa 
biedrības telpas remonta un iekārtošanas 
darbu smagumu!  Paldies  arī par ener-
ģisko vadību un par to, ko mēs visi kopā 
esam sasnieguši!

       Daina, arī turpmāk neklausies uz mūsu  
     dažreiz pateikto „nē” un „negribu”,  bīdi  
    mūs un virzi tikai uz priekšu! 
♥	Paldies „Ķeipenes Vēstneša” redak-

torei Baibai Mietulei par atsaucību – 
par to, ka arī pēdējā brīdī pirms avīzes 
iznākšanas atrod vietiņu biedrības 
informācijas ievietošanai! 

♥	Ķeipenes pastniecīti Ilzīti Ošenieci, 
kura man daudzus gadus pensijas dienās 
atved  produktus no Madlienas – visu, 
ko pasūtu. Novēlu Ilzītei veselību	stipru,	
allaž	 gaitu	 ņipru,	 vienmēr	 labu	 omu,	
tūkstoš	jaunu	domu!

♥	Intu Mačuku, kas man vienmēr 
palīdz aizgādāt receptes uz 
aptieku tad, kad sazvanāmies.                                                                       
Riti,	 laimes	 kamolīti,	 Ziemassvētku	 un	
Jaunā	 gada	 vakarā!	 Satin	 sāpi,	 attin	
prieku	visa	gada	garumā!	Paldies, Inta, 
par palīdzību!

♥	Ainu un Marutu Grīnbergas, kas 
man ļoti palīdz un mani uzpasē.                                                  
Jaungada	 naktī	 daudz	 sapņu	 mīt,	
Cenšaties	 tos	 sapņus	 sev	 piepildīt,	
Paņemiet	 no	 zvaigznēm	 to	 gaismu	 sev,	
Lai	jaunais	gads	viss	ir	laimīgi	veselīgs!

♥	Savu ģimeni „Leitenos” – dēliņu 
Uldi, kas man nes ūdeņus augšā 
un lejā, kurina siltu istabu un nes 
maizīti no veikala, mazmeitas 
Gintas ģimeni – par palīdzēšanu.                                                

Atvērsim	plaši	Jaungadam	durvis,	laime	
un	veselība	 lai	nepaiet	garām.	Jaunais	
gads	 ir	mūsu	mīļais	 burvis,	 lai	 laimīgi	
kļūt	mēs	varam.

♥	Piena piegādātājus Zintu un 
Raivi Vingrus, kas katru nedēļu 
stiepj man piena kannu otrā stāvā.                                             
Lai	 darba	 smagums	 tīrais	 nieks,	 lai	
Jaunā	gadā	iet	garām	bēdas	un	atmiņā	
paliek	tikai	skaistas	pēdas!

Agnese Maksteniece

    Ķeipenes pamatskola un Ķeipenes pagasta pārvalde saka paldies par labām un 
teicamām sekmēm mācībās un labu  uzvedību Ķeipenes pamatskolas skolēniem un 
šo skolēnu stiprajam un mīlošajam balstam – vecākiem:     

Daina Zēmele

				 Ar	gaišām	domām	Ziemassvētki	nāk,
				 Lai	kupenas	mēs	izbrist	spētu,
				 Lai	saprastu	-	vien	mīlestība	māk
				 Ar	sauli	sirdi	piestarot	un	sētu!
          Gaišus un mīlestības pilnus svētkus novēlam Dacei Krievānei, 

Helgai Uļjanei un Ilzei Ošeniecei! Paldies par atsaucību un laba-
jiem darbiem!                              Priežkalnieši

1. kl. skolniecei Elizabetei  Ločmelei,
2. kl. skolniecei  Aleksandrai  Lepsei,
3. kl. skolniecei Signei  Liepai,
4. kl. skolniekam Rinaldam  Gradovskim,
5. kl. skolniecei Diānai Kalvai,

5. kl. skolniecei Evelīnai Tīnai Circenei,
6. kl. skolniecei Paulai Ilvai Upeniecei,
7. kl. skolniecei Ivandai Gurinovičai,
8. kl. skolniecei Laurai Plaudei,
9. kl.  skolniekam Ernestam Valtam 
Circenim.

Apsveicam
    Tu	nāci	pie	manis	ar	smaidu	liegu,
Es	iešu	pie	tevis	ar	gaišu	prieku,
Jo	sirdī	jūtu	-	es	mīlēta	tieku,

Vai	nāc	tu	pa	smiltīm	vai	baltu	sniegu.

    Apsveicam Inesi  Kalneju un Nor-
mundu Lazdiņu, tagad Lazdiņu ģimeni, 
ar priecīgo notikumu - laulības reģistrāciju 
š.g.19. decembrī!  Lai Jums abiem viss iz-
dodas turpmākajā kopdzīvē!

Vedēji Elīna un Vasilijs

Inese un Normunds Lazdiņi 
kāzu dienā
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Š.g. 31.decembrī plkst.22.00 
Ķeipenes tautas namā Jaungada 
nakts pasākums kopā ar  grupu 
„Vīzija”. Ieejas maksa 5 euro. 

Lūgums  galdiņus rezervēt iepriekš!

 Ķeipenes tautas nama 
2016. gada janvāra  
kultūras  pasākumi 

2016. gada  
9.janvārī

 plkst.20.00 

Ķeipenes tautas 
namā

 PAŠDARBNIEKU 
EGLĪTE

amatiermākslas  
kolektīviem - 

senioru deju  kolektīvam  „Veldze”, 
amatierteātra kolektīvam „Pūce”, vidē-
jās paaudzes deju kolektīvam “Dan-
dzis”,  sieviešu vokālajam  ansamblim  
„Sonore”, vokāli instrumentālajam 
ansamblim „Impro Band”.

2016. gada 22.janvārī  plkst.18.00 
Ķeipenes skolēnu deju kolektīvs 
“Zeltupīte” AICINA UZ SADANCI 
“DEJU SPĒLES” Ķeipenes tautas 
namā.  
  Sadancī viesosies Ogres kultūras  
centra bērnu deju studija “Pīlādzītis”, 
Lauberes kultūras nama bērnu tautas 
deju kolektīvs “Bitītes”, Laurenču 
sākumskolas deju kolektīvs un 
Aizkraukles pagasta sākumskolas 
tautisko deju kolektīvs.
     Ieeja - par brīvu.

2016. gada 28.janvārī plkst. 11.00 
IZRĀDE  BĒRNIEM. 
  Viesosies radošā apvienība  „Divi”.   
Ieejas maksa  1 euro.

2016. gada 30.janvārī  Ķeipenes vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „Dandzis” 
piedalīsies deju olimpiādē Skrīveru 
kultūras namā.
    Informāciju sagatavoja I. Daugaviete

Sagaidīsim Jauno gadu 
kopā!

     2015. gada 2. decembra „Latvijas 
Avīzē” rakstā „2,6 miljonus eiro sadala  
„pēc deguniem”” ķeipenieši pamanījuši 
priecīgu ziņu – šoreiz arī  mums  kaut 
kas ir ticis no šāda valsts budžeta 
papildu līdzekļu sadales principa: 
atbalstu guvis Nacionālās apvienības 
frakcijas priekšlikums par 10000 euro 
piešķiršanu Ogres novada pašvaldībai 
Ķeipenes brīvdabas estrādes izveidei.
Vai	 	 ar	 10000	 euro	 pietiks	 jaunas	
estrādes	izbūvei?	Kurā	vietā	un	kad	taps	
jaunā	Ķeipenes	 brīvdabada	 estrāde? – 
par to lūdzu atbildēt Ķeipenes pagasta 
pārvaldes vadītājam Vilnim Sirsonim.
Vilnis Sirsonis. -  Informācija ir pareiza 
-  pēc pašvaldības vadības uzstādījuma 
nākamgad  brīvdabas estrādi Ķeipenē  
vajadzētu uzbūvēt. Drīzumā sāksim 
projektēšanas darbus un tad arī kopā ar 
projektētāju un domes vides arhitekti 
izvēlēsimies galīgo estrādes vietu. 
Šobrīd  ir vairāki estrādes būvniecības 
vietas varianti, katrs ar savām 
priekšrocībām un trūkumiem. Tad arī 
varētu būt zināmas arī orientējošās 
estrādes būvniecības izmaksas. 
     Protams -  par 10000 euro nekas 
prātīgs nesanāks, būs vajadzīgs arī 
pašvaldības finansējums, jo bez pašas 
estrādes izbūvēšanas  jāveic  arī tās 
apkārtnes labiekārtošana un jānodrošina 
cilvēku piekļūšana estrādei, kā arī  
apgaismojums, sēdvietas utt. Ceru, ka 
pašvaldības vadība finansējumu atradīs 
2016.gada budžetā  un mums piešķirs. –
                      Jautājumu uzdeva B.Mietule

Vai Ķeipenē būs 
estrāde?

  	 „Ķeipenes	 Vēstneša”	 lasītāji	 inte-
resējas,	 vai	 pagasta	 avīze	 iznāks	 arī	
2016.	gadā.	
Atbilde: „Ķeipenes Vēstnesis” iznāks arī 
2016. gadā. Tie pagasta iedzīvotāji, kas uz 
pagasta avīzes saņemšanu bija pieteikušies 
2015. gadā, avīzi saņems arī 2016. gadā, 
viņiem vairs nav jāzvana vai jānāk un 
jāpiesakās. Ja pagasta avīzi grib lasīt 
kāds, kas līdz šim to nav saņēmis, tad gan 
jāpiezvana un jāpiesakās.
    Tāpat kā šogad, arī nākamgad pagasta 
avīze tiks piegādāta tiem, kas nedzīvo 
Ķeipenes ciema centrā. Ķeipenes ciema 
centrā dzīvojošajiem uz Ķeipenes pagasta 
pārvaldi pēc pagasta avīzes jānāk pašiem, 
tā uz mājām netiks piegādāta. 
    Avīze arī nākamgad iznāks ne vēlāk kā  
mēneša pēdējā datumā un būs pieejama 
lasītājiem nākamā mēneša pirmajos 
datumos. Par to, vai avīze jau iznākusi un 
tai var nākt pakaļ, zvaniet un interesējaties, 
tālr.65033598.
                 Atbildi sagatavoja B.Mietule

Par „Ķeipenes 
Vēstnesi” 2016. gadā

Informācija par patērēto siltumenerģiju Ķeipenes ciema 
daudzdzīvokļu  mājās 2015. gada novembrī

Mājas 
nosaukums

Mājas 
kopējā 

apsildāmā 
platība m²

Piegādātā 
siltumenerģija

MWh

Maksa par 1m²
bez PVN

Atmodas 1310,71 20,17 0,10192

Akācijas 1290,90 21,64 0,18451
Atvari 900,96 16,92 0,27202
Palejas 1162,70 20,97 0,23466
Kraujas 1157,40 19,63 0,18072
Vizbuļi 924,43 18,17 0,31591
Zvaigznes 240,10 5,71 0,52288

    Maksa par vienu MWh 50,16 EUR bez PVN, pirms galīgā aprēķina no 
mēneša kopējās maksas tiek noņemts viena mēneša avansa maksājums.  
     Informāciju sagatavoja grāmatvede I. Drēviņa, tālr.65020820.

SIA „Rīgas kombinētās lopbarības 
rūpnīca” tirdzniecības grafiks 

2016. gadam
      Tirdzniecība ar   rūpnīcā ražoto visa 
visa veida kombinēto spēkbarību, izej-
vielām, vitamīniem, barību suņiem  
notiks Ķeipenes ciema centra auto 
stāvlaukumā no plkst.12.00 līdz 12.15      
2016. gada šādos datumos: 12. 
janvārī, 10. februārī, 10. martā, 
12. aprīlī, 11. maijā, 10. jūnijā, 13. 
jūlijā, 10. augustā, 6. septembrī, 13. 
oktobrī, 10. novembrī, 12. decembrī.
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Ak,	gadi,	jūs	dīvainie	dārgumi,
Kāds	skaistums	ap	katru	jums	vijas,

Gan	sniegpārslu	baltais	
mirdzējums,

Gan	vasaras	melodijas.
Un	negribu	šodien	es	piesaukt	to,

Kas	sirdi	ir	darījis	smagu,
Kas	manas	dzīves	ziedošā	laukā

Ir	izdzinis	dziļu	vagu.
Es	paņemu	labo	no	visa,	kas	bijis,

Lai	tas	mani	spēcina.
Un	arī	tās	dienas,	kad	lietus	lijis,
Ir	patiesa	svētība.	/S.Zviedre/
     Sirsnīgi sveicam  75 gadu 

jubilejā  
Veltu Dišleri 

(dzimusi 10. decembrī) un 
Artūru Indriksonu 

(dzimis 23. decembrī)! 
				No	atmiņu	dzīlēm	celt	gaismā	tikai	
skaisto	un	labo,	kas	dzīvē	noticis,	un	
par	spīti	visām	vecuma	nedienām	un	
likstām	turpināt		baudīt		dzīvi,	spējot	
saskatīt	prieku	arī	mazumiņā!	

STĀRĶA

ZIŅAS

Manas	
dienas	

gaišumu	ņemu	
no	savām	vislabākām	

domām.
Mana	nakts	aizdedz	

zvaigznes
un	ieliek	ceļasomā.

Mans	rīts	pasauli	krāso	
ar	krāsām,	ko	es	viņam	dodu.
Un	katru	vakaru	pulksteņa
tikšķiem	es	apliecinu	–
Cik	ļoti	es	mīlu	šo	dzīvi.

/M.Laukmane/

Sumināti visi  ķeipenieši, kam 
šūpulis kārts decembrī!  	

Un tie ir 76  pagasta 
iedzīvotāji! 

Laimi,	prieku	Jums	un	
veselību!	Pieņemiet	ar	
prieku	visu,	ko	dāvā	
dzīve!	Arī	dzimšanas	
dienu	un	savus	

gadus!

Bērns	kā	solījums	ienāk	pasaulē
ar	auglīgu	sirdi	un	radīt	gribu	–
smagāko	vārpu	nobriedēt	spēj
mazā	graudā	ieliktā	bagātība.

     Ķeipeniešu ģimenē  š.g. 
6. decembrī piedzimis 

dēliņš Gustavs Ralfs. 
Priecājamies 

par  jauno ķeipenieti  un 
apsveicam viņa  vecākus 
Daigu un Ingu Ozolus!

Nav	viegli	mirt!	Nē,	viegli	nav	–
Kad	dzīvība	kā	silta	kvēle	staro

Un	tūkstoš	krāsās	mirdz	un	aug,	un	
zaro,

Un	tūkstoš	veidos	aicina	un	sauc.

    Š.g. 1. decembrī 46 gadu 
vecumā pāragri mūžībā aizgājusi 

Larisa Kuharenko. 
   Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

aizgājējas tuviniekiem! 

Mūžībā aizgājusi

Sludinājumi
Ķeipenietis pārdod automašīnu VW 
Passat Variant, 1993.g. izl. Tehniskā 
apskate līdz 24.04.2016. 
Zvanīt – Jānis, tālr.29863193.

Pārdod trīsistabu dzīvokli „Palejas”- 13 
Ķeipenē par 5900 euro. 
Zvanīt – Inese, tālr.26112654.

PIESAKIES ŪDENS SKAITĪTĀJU  
UZSTĀDĪŠANAI VAI NOMAIŅAI!

   Ķeipenieši, aicinām pieteikties skaitītāju uzstādīšanai vai nomaiņai!
 Ūdens skaitītāju uzstādīšana vai nomaiņa uz jaunās paaudzes ūdens patēriņa 
skaitītājiem. Meistars uzstādīs vai nomainīs ūdens patēriņa skaitītājus, noplombēs 
skaitītājus, sastādīs pirmreizējās uzstādīšanas vai nomaiņas aktu un izsniegs ūdens 
skaitītāju pases.
•	 Ūdens patēriņa skaitītāja uzstādīšana 30,00 € (cenā iekļauts jauns ūdens 

skaitītājs un meistara darbs).
•	 Ūdens patēriņa skaitītāja nomaiņa uz jaunu 17,50 € (cenā iekļauts jauns ūdens 

skaitītājs un meistara darbs).
SIA POWER TRADE, Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006

Meistara ierašanās laiku var pieteikt katru darba 
dienu no 9.00 - 20.00, tālr.  2 6878246

     Mans Jaungada sapnis ir redzēt Liel – Ķeipeni, panākt Madlienu. Tas būtu politisks lēmums.  Pēc definīcijas: politika ir ekonomikas 
augstākais izpausmes veids. Ķeipene atrodas ceļu krustojumā, tā ir ģeogrāfiski izdevīga vieta. Vajag tikai plānu. 
    Novēlu Ķeipenes administrācijai, Ķeipenes iedzīvotājiem Jaunajā gadā plānot gan pagasta izaugsmi, gan personīgo dzīvi ar 
lielām ambīcijām! Galvenais Jaunajā gadā – es par Liel – Ķeipeni!        Estēts Tropiņš, vārdā Pēteris


